
 

 

  

 

 

 

2021 年 10 月 15 日 

各  位 

          株式会社イズミ 

2023 年、新生「ゆめタウン祇園（仮称）」グランドオープン予定 

店舗建て替えのため、12/1 より仮設店舗にて営業開始 
1973 年 3 月 27 日に『いづみ祇園ショッピングセンター』として開店以来、屋号を変え

ながらも 48 年間の長きにわたり皆さまに親しまれてまいりました『ゆめタウン祇園』は、

店舗建て替えのため、11 月 24 日（水）～11 月 30 日（火）に一時休業し、12 月 1 日（水）

より敷地内の仮設店舗にて営業を再開させていただきます。休業期間中は大変なご迷惑を

お掛けいたしますが、近隣のゆめタウン安古市へのご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお

願い申し上げます。 

仮設店舗では、新鮮な生鮮食品や出来立てのお惣菜、バラエティ豊かな美味しさを多彩

にご提供させていただきます。なお、売場面積の大幅縮小に伴い、取り扱い商品に関して

ご不便をおかけする場合があります。取り扱い商品の継続、品揃えなどの要望については、

「お客さまの声」を頂戴する記入用紙を設置し、可能な限り対応させていただきます。 

今後は仮設店舗での営業を経て、今までにない新業態の店舗に生まれ変わる予定です。

新しいライフスタイルの中で、幅広い世代のお客さまのご要望にお応えできる全く新しい

店舗として、2023 年の開業を目指してまいります。引き続きご愛顧の程よろしくお願いい

たします。 

 

＜仮設店舗の概要＞ 

 1. 所 在 地   広島県広島市安佐南区西原五丁目 19 番 44 号 

 2. 開 店 日   2021 年 12 月 1 日（水）～  ※営業時間は 9：00 ～ 21：00 です。 

 3. 建物構造   鉄骨造平屋建 

 4. 延床面積   1,180 ㎡ 

 5. 駐 車 場   45 台  ※駐輪場は 60 台です。 

 6. 従業員数   約 60 名 

 

 

 

 

 

 

 


